
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 36/25.10.2024

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αθήνα, 25.10.2024
Αρ. Πρωτ.: Δ-4573

Πρακτικά Συνεδρίας 36/25.10.2024

Η Επιτροπή Ερευνών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της,
Καθηγητή Γεώργιου Ι. Δημητρακόπουλου, συνήλθε σήμερα 25.10.2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα
10.00 μέσω τηλεδιάσκεψης.

Παρόντες είναι οι:

- Καθηγητής Γεώργιος Ι. Δημητρακόπουλος, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας, Πρόεδρος

- Αναπληρωτής Καθηγητής Παναγιώτης Ριζομυλιώτης, Αντιπρόεδρος

- Καθηγήτρια Αδαμαντίνη Κυριακού, Τακτικό Μέλος

- Αναπληρωτής Καθηγητής Νικόλαος Γιαννακούρης, Τακτικό Μέλος

- Αναπληρωτής Καθηγητής Δημήτρης Ζμπάινος, Τακτικό Μέλος

- Επίκουρος Καθηγητής Γεώργιος Πετρόπουλος, Τακτικό Μέλος

- Αναπληρωτής Καθηγητής Γεώργιος Κουσιουρής, Τακτικό Μέλος

Πρακτικά τηρεί η Νίκη Κατσαπρακάκη, υπάλληλος της ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.

Μετά από πρόσκληση του Προέδρου παρευρέθηκαν οι κ.κ.:

- Αριάδνη Φιλιπποπούλου, Διευθύντρια της ΜΟΔΥ.

Η ΠΜΟΔΥ και οι προσκεκλημένοι συμμετέχοντες παρίσταται στις συνεδριάσεις της Επιτροπής χωρίς
δικαίωμα ψήφου, και αποχωρούν πριν την ψηφοφορία και την λήψη αποφάσεων.

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

1. Οικονομικά

2. Προγράμματα - Μελέτες

3. Προσκλήσεις - Διαγωνισμοί

4. Συμβάσεις

5. Διάφορα

ΑΔΑ: ΡΚ644691ΒΣ-ΙΙ2



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 36/25.10.2024

Θέμα 3ο: Προσκλήσεις - Διαγωνισμοί
3.3. Έγκριση αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφιοτήτων σε συνέχεια Πρόσκλησης
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας- Διατροφής, στο πλαίσιο
υλοποίησης της Πράξης με τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας στο Χαροκόπειο
Πανεπιστήμιο για το ακαδημαϊκό έτος 2024 - 2025» με κωδικό MIS 6017380 και ΚΕ 61148

Η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την με αρ. πρωτ. 116877/09.10.2024 (ΑΔΑ: 9ΓΨ44691ΒΣ-ΨΝΖ) Πρόσκληση Εκδήλωσης

Ενδιαφέροντος για την επιλογή και συνεργασία με νέους/ες Επιστήμονες κατόχους Διδακτορικού

Διπλώματος για την παροχή διδακτικού έργου ως εντεταλμένοι/ες διδάσκοντες/ουσες στο Τμήμα

Επιστήμης Διαιτολογίας- Διατροφής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, κατά το χειμερινό εξάμηνο του

ακαδημαϊκού έτους 2024-2025, για τις ανάγκες υλοποίησης της Πράξης με τίτλο «Απόκτηση

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο για το ακαδημαϊκό έτος 2024 -

2025» με κωδικό MIS 6017380 και ΚΕ 61148, ενταγμένης στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό

και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» η οποία συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση

(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικούς Πόρους με δικαιούχο τον Ειδικό Λογαριασμό

Κονδυλίων Έρευνας (ΕΛΚΕ) του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου,

2. Την με αρ. πρωτ. Δ-4384/11.10.2024 (ΑΔΑ: Ψ8ΟΓ4691ΒΣ-5Υ0) απόφαση της Επιτροπής Ερευνών,

3. Την απόφαση Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας- Διατροφής (αρ. συν.

164/24.10.2024, Θέμα 15),

αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει

Τους κάτωθι καταρτισθέντες Πίνακες Προσωρινής Κατάταξης των υποψηφίων ανά Θέση – Γνωστικό

Αντικείμενο ως εξής:

Ι. Για τη Θέση 1 με γνωστικό αντικείμενο «Φαρμακολογία»:

ΑΡ. ΠΡΩΤ.
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

Κριτήριο
1

Κριτήριο
2

Κριτήριο
3

Κριτήριο
Α.1

Κριτήριο
Α.2

Κριτήριο
Α.3

Κριτήριο
Β.1

Κριτήριο
Β.2

Κριτήριο
Β.3

Συνολική
Βαθμολογία

117100/21-10- 2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 40 3 10 20 10 93

117095/21-10-20244 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5 23,5 7 10 20 7,00 72,5

117098/21-10-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 8 14,5 3 10 20 10 65,5

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθ. 116877/09.10.2024 (ΑΔΑ: 9ΓΨ44691ΒΣ-ΨΝΖ) Πρόσκληση

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ενστάσεις υποβάλλονται σύμφωνα με το άρθρο 245, παρ. 2 του ν.

4957/2022 (Α ́ 141) εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερολογιακών ημερών. Η προθεσμία

αρχίζει από την επομένη της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

ΑΔΑ: ΡΚ644691ΒΣ-ΙΙ2



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 36/25.10.2024

Τα οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης (μετά την εξέταση των ενστάσεων) και η αντίστοιχη απόφαση της

Επιτροπής Ερευνών αναρτώνται στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στον ιστότοπο του Τμήματος, καθώς και στον

ιστότοπο του ΕΛΚΕ του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.

Εφόσον δεν υπάρχουν εμπρόθεσμες ενστάσεις, τότε μετά την λήξη της προβλεπόμενης προθεσμίας οι

προσωρινοί πίνακες αξιολόγησης καθίσταται αυτοδικαίως οριστικοί.

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφ. ΙΑ’ του ν. 4727/2020

(ΦΕΚ 184/Α’/23-09-2020) και της υπ’ αριθμ. 14492 ΕΞ 2021/17-05-2021 υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ

2157/Β’/25-05-2021).

Ακριβές απόσπασμα από το Βιβλίο Πρακτικών
Αθήνα, 25.10.2024

O Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Ι. Δημητρακόπουλος
Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας

ΑΔΑ: ΡΚ644691ΒΣ-ΙΙ2


		2024-10-25T18:13:56+0300
	Athens




